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CBo/fjHasi Be[JOMOCTb Pe3y/ibTaToOB NPOBEAEHNS CrieLMasibHON OLIEHKM YCoBuiA Tpyda

HanmeHoBaHMe opraHusauun: MyHuuunansHoe 6H0MKETHOE AO0LKONbHOE 06pa3oBaTe/ibHOE yupexaeHue "OeTcKuii cag KOMOMHMPOBaHHOIO BuaaNe 5"
ropoga CopounHcka OpeH6Yprckoi o6nacTu

Tabnmua 1
KonnyecTso paboumnx MecT U YNCIEHHOCTb KonmuecTBo paboumx MECT M YMC/IEHHOCTb 3aHSTbIX HA HUX Pab0THMKOB MO Kiaccam
PaBoTHMKOB, 3aHATBIX Ha 9TUX PaboUmnx (nogknaccam) ycnoBuii Tpyaa 13 uncia paboumx MecT, YKasaHHbIX B rpade 3 (eanHuL)
MecTax 3
HanmeHoBaHue Knacc
B TOM YMC/Ie Ha KOTOPbIX Knacc 1 Knacc 2 Knacc 4
BCEro nposejeHa creumanbHas OLeHKa 3.1 3.2 3.3 3.4.
ycnoBuin Tpyga
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pabouuve mecTa (ef.) 32 32 1 30 1 0 0 0 0
PaboTHUKW, 3aHATbIE HA paboumnx me- 42 42 3 37 » 0 0 0 0
cTax (uen.)
N3 HUX YKEHLLNH 38 38 2 34 2 0 0 0 0
13 HUX L, B Bo3pacTe fo 18 ner 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 HUX UHBaNNL0B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tabnmua 2
Knaccbl (MogKnacchbl) ycnoBuin Tpypaa \ . ©
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
AaMuUHMCTpaunsg
16397 3aBegyrownii - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - HeT HeT HeT HeT HeT HeT
26397 3amecTuTenb 3aBejytoliero - - - - 2 2 HeT HeT HeT HeT HeT HeT
Meparormyeckunin nepcoHan
36397 Bocnurtatens 2 2 2 HeT HeT HeT HeT HeT HeT
46397 Bocnurtatens 2 2 2 HeT HeT HeT HeT HeT HeT
56397 Bocnurtatens 2 2 2 HeT HeT HeT HeT HeT HeT
66397 Bocnutatens 2 2 2 HeT HeT HeT HeT HeT HeT
76397 Bocnurtatens 2 2 2 HeT HeT HeT HeT HeT HeT



86397
96397
106397
116397

126397

136397
146397

156397
166397
176397
186397
196397
206397
216397
226397

236397

246397

256397

266397

276397

286397
296397
306397
316397
326397

Bocnuratens
Bocnurtatens
Bocnutartens
My3blKanbHbl/i pyKoBOANTENb
VHCTPYKTOp No hM3nYeckoi
KynbType
Yuutenb-noroneg
Mepgaror-ncuxonor
Y 4yebHO-BCNOMOTaTeNbHbI
nepcoHan
Mnagwwnin BocnuTaTens
Mnagwwuit BocnutaTens
Mnagwunii BocnuTatensb
Mnagwnii BocnurtaTtens
Mnagwnii BocnuTatensb
Mnagwuii BocnurtaTtens
Mnagwnii BocnuTatensb
Mnagwuii BocnutaTtens
Cnyxauwue
3aBefylO LW N X03ACTBOM
Pabouune
CTopox
Pa6ouunii no KOMNNeKCHOMY 06-
CNYXUBaHUIO U PEMOHTY 34aHUi
MawnHNCT No CTUPKe u pe-
MOHTY CMeLofexabl
Yo6opwuk cnyxebHblx nomelye-
HUI
Mosap
KyXOHHbI pabounii
A BOpPHUK
Boautens
KacTensHwa

[Jara coctasneHus: 11,09.2024
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3.1

MpeaceaaTenb KOMUCCUI MO NPOBEEHUIO CMELIMAIbHON OLEHKW YCOBUIA Tpyaa

3aBefyoLnia

(BOMKHOCTL)

MNMnckyHoBa EneHa HukonaesHa

(thamunus, nms, 0T4eCTBO (NpU HanUumn))
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(para)
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UneHbl KOMUCCHM MO NPOBEAEHUIO CMeLManbHOl OLUEBA  YCNoBWiA Tpya:

Mpeacegatens npodkKoma

(BOMKHOCTB)

BocnuTatenb
(BOMKHOCTB)

3kcnepT(-bl) OpraHM3aLMK, NPOBOAVBLLEN crel|
1564

(Ne B peecTpe 3KcnepToB)

LeTnHKMHA MapuHa AHaTo/IbeBHA

(hamunus, ums, oTyecTBo (NpU HanUuum))

®dposiosa BaneHTuHa NaBnosHa
(hammnus, ums, oT4ecTBO (NPU HanUuun))

bLYIO OLIEHKY YCNOBUW TPYAa:

BoTtakosa CseTnaHa ["'eHHagbeBHa
(thamunus, nms, 0T4eCTBO (NPU HaNUUNUK))

(pata)

(naTa)

11.09.2024
(nara)



